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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

                                                                                             

  

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

22.02.2024 

Drejtuar: “BREGU COMPANY” shpk 

Adresa: Zharez, Fshati Frashër, Patos, Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88061-11-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: SEKTORI I PASTRIMIT,UNIFORMA 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AMEL-E.Z”                                         L71421032N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Vlera  1,995,540 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e dyzetë) Leke pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “Star Trade Albania” shpk                      L82309028R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,767,600 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Leke pa 

TVSH      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “Malvina Visoka ”                   L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  2,226,800 (dy milion e duqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind) Leke pa TVSH       (e 

shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

4. “UNIVERS PROMOTION”                     K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,887,900 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) Leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

5. “BREGU COMPANY”  shpk                                                    L82729403H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 1,883,720 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzetë) Leke pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

6. “Blerina Sadiku ”                    K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,999,490 Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) 

Leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

7. “Biotek”                     L82203011N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,936,250 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Leke pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  
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8. “Bajro Bros”  shpk                  M113163029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1,919,560 (një milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Leke 

pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

9. “OPTIMA COMMUNICATION ”                  K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  2,400,000 (dy milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

10. “ARTEO 2018”  shpk                                                                        L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  2,095,670 (dy milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Bajro Bros”  shpk                                          M113163029O               

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Nuk ploteson piken 2.2.1 te Kushtet e vecanta per kualifikim. Mungon vertetim i xhiros per vitin 

2020. Nuk ploteson piken 2.2.2 te Kushtet e vecanta per kualifikim. Mungon bilanci per vitin 

2020 

 

2. “Star Trade Albania” shpk                                          L82309028R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-it   arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet në bazë të Vendimit nr. 101/2024 prot. datë 26.01.2024 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BREGU COMPANY” shpk me adresë 

Zharez, Fshati Frashër, Patos, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,883,720 (një milion e 

tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzetë) Leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme 1,887,900 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) Leke pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi nr. 101/2024 datë 

26.01.2024 dhe vendimi nr. 151/2024 datë 06.02.2024 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Ing. Erinolda LUSHAJ 
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